

طی حکمی از سوی سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی؛

سرپرست معاونت مالی و پشتیبانی شرکت آبفا منصوب شد

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

طی حکمی از سوی سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، علی اکبر علیشاهی به عنوان سرپرست معاونت مالی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی منصوب شد. عرفانی نسب در جلسه تودیع و معارفه معاون مالی و پشتیبانی شرکت ضمن تقدیر از تلاش‌ها و زحمات حیدر علی آبادی فراهانی معاون مالی و پشتیبانی پیشین شرکت، گفت: انجام تغییر و تحولات در هر سازمان امری لازم و ضروری در راستای بهبود روش‌های کاری است. وی ضمن تاکید بر شناخت وضعیت موجود در حوزه مالی و اتخاذ تدابیر لازم برای بهبود شرایط در چارچوب قانون و مقررات افزود: در حوزه اداری نیز با استیضاح به حفظ حقوق همه همکاران و پایبندی به ضوابط و مقررات توجه ویژه‌ای داشت. در پایان جلسه علی اکبر علیشاهی که تا پیش از این به عنوان رئیس اداره مالی و پشتیبانی امور آب و فاضلاب شهرستان اراک انجام وظیفه می‌کرد به عنوان سرپرست معاونت مالی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی معرفی شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تاکید کرد:

لرزم توجه مردم بر استفاده از وسایل نقلیه عمومی

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری در همایش تجلیل از همیاران پلیس و فرهنگ یاران ترافیک بر لزوم توجه مردم بر استفاده از وسایل نقلیه عمومی در حد امکان تاکید کرد. عباس ذاکریان با بیان اینکه توسعه حمل و نقل عمومی امکان پذیر نخواهد بود مگر با مسئولیت‌پذیری آسان به عنوان مهم‌ترین عامل ایجاد نظم بخشی بر لزوم توجه مردم بر استفاده از وسایل نقلیه عمومی در حد امکان تاکید کرد. وی همچنین از اختصاص بودجه ۱۲ میلیارد تومانی برای ایجاد چهار پله برقی در سطح شهر در آینده نزدیک خبر داد. سرهنگ صیاد درویشی جانشین فرماندهی انتظامی استان قم نیز در این مراسم، قانون‌مداری را محور توسعه جامعه در بخش‌های مختلف بر شمرده و گفت: در حوزه ترافیک هم توجه به قانون می‌تواند نقش موثری در کاهش آسیب‌های جانی مالی و فرهنگی داشته باشد. وی با بیان اینکه در سال گذشته ۱۰۴ نفر در محورهای داخلی شهری و ۱۳۶ نفر در محورهای برون‌شهری بر اثر سوانح رانندگی جان خود را از دست داده‌اند، گفت: توجه آموزشگاه‌های رانندگی برای تربیت افراد با مهارت بالای رانندگی و آموزش دانش‌آموزان در مقاطع مختلف در کاهش آسیب‌های ناشی از تصادفات رانندگی بسیار موثر خواهد بود. جانشین فرماندهی انتظامی استان قم پلیس را یار همیاران و مقتدر مردم بر شمرده و افزود: عادی‌سازی فرهنگ بدحجابی در خودروهای شخصی از دیگر توطئه‌های فرهنگی دشمنان است که پلیس با همکاری مردم با برهم زدن توطئه‌ها بر خورد خواهد کرد.

اسامی ۵ زائر فوتی در عراق اعلام شد

شلمچه / گروه استان‌ها: در جریان دو تصادف رخ داده در کشور عراق، ۵ زائر ایرانی مصدوم شدند و پنج نفر نیز فوت کردند. بر اساس اعلام دانشکده علوم پزشکی آبادان، اسامی جان‌باختگان این حادثه عبارتند از: «مفید مطوری از خرمشهر» و «معصومه مرادپور، حمیده زارعی، زینب ذاکری زیارتی و رباب چمن‌آرا» همگی از استان هرمزگان. امین منصور سخنگوی ستاد اربعین دانشکده علوم پزشکی آبادان افزود: پس از اطلاع از موضوع، نیروهای امدادی ما شامل دو دستگاه اتوبوس آمولانس و ۱۵ کد آمولانس مستقر شدند، تمام بیماران بر اساس وضعیت‌شان به بیمارستان طالقانی، شهید بهشتی و ولیعصر خرمشهر منتقل شدند و از بیمارستان‌های نفت و تامین اجتماعی هم به دلیل تعداد زیاد مصدومان استفاده کردیم. منصور گفت: تاکنون ۵۳ مصدوم تحویل ما شده است. وی اظهار کرد: این حادثه دو ضایعه نخاعی هم داشت که به بیمارستان طالقانی آبادان اعزام شدند و در حال حاضر در حال رصد هستیم.



شبه ۲۰ مهر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۰۷۸
۱۲ آذر ۱۳۹۸ / ۱۳ صفر ۱۴۴۱

شهریار / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

فرماندار شهریار در همایش تجلیل از نمونه‌های ترافیکی مطرح کرد:

نگاه عطف‌محور پلیس؛ همراه مردم



تذکرات و هشدارها در خصوص موضوعات ترافیکی همگی به نفع مردم و نظام و اقتصاد کشور است که باید همگی نسبت به این مسائل احترام قائل باشند

مدنظر قرار دهند. وی در پایان افزود: رأفت جمهوری اسلامی نسبت به مسائل قانونی و رفتارهای اجتماعی موضوعی است که شاید در کم‌ترین کشوری بتوان شاهد آن بود؛ لذا باید همگی از این فرصت مناسب استفاده کرده و با تمکین به مقررات و توصیه‌های دلسوزانه و همراه با عطف‌محور پلیس، در جهت کاهش مشکلات گام برداریم. مهندس طاهری با اشاره به تراکم جمعیتی و مشکلات شهرستان شهریار با وجود ظرفیت‌ها و زیرساخت‌ها و حیطة اختیارات شهرستانی خاطر نشان کرد: با این وجود، مدیران و

توجه و با قوانین همکاری شود، در فرهنگ‌سازی بسیار موثر بوده و با کم‌ترین مشکل مواجه خواهیم شد که در این راه، پلیس ما به صورت دلسوزانه در کنار مردم قرار گرفته‌اند. فرماندار شهرستان شهریار نوع نگاه نیروی انتظامی به مردم را متفاوت با کشورهای مختلف دانست و گفت: تذکرات و هشدارها در خصوص موضوعات ترافیکی همگی به نفع مردم و نظام و اقتصاد کشور است که باید همگی نسبت به این مسائل احترام قائل باشند و قوانین راهنمایی و رانندگی را به عنوان یک الگو در سطح جامعه

شهری

با حضور رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد انجام شد:

برگزاری نشست منتخبان حضور در مسابقه «طراحی ره باغ نعیم»

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مسابقه و بر خسی از صاحب‌نظران و متخصصان مرتبط در روز پنجشنبه ۱۱ مهر در محل هتل پارسیس و با حضور محمدهادی مهدی‌نیا رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد و مهندس سیدمصطفی نعمتی شهردار منطقه ثامن برگزار شد. شایان ذکر است، در محدوده ره باغ نعیم در سال‌های قبل (دهه هشتاد) به منظور و پرورش و پاسخ‌گویی شهرداری مسابقه با جمعی از مدیران شهرداری منطقه ثامن، شوروی سیاست‌گذاری جدید مدیریت شهری و شورای شهر

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد می‌گوید: در زمانی طراحی‌ها برای ره باغ نعیم به صورتی بود که چهار سطح منفی داشته باشد که تعدادی از آن به عنوان پارکینگ مورد استفاده قرار گیرد، اما با مطالعات انجام شده رویکرد از خودرو و محوری به انسان محوری تغییر کرده، چرا که این طرح از نظر اندازه، ابعاد و شکل توجیه اقتصادی و فنی نداشت. به گفته وی به دنبال همین موضوع تصمیم بر این شد که برای ادامه راه، ایده‌پردازی‌های جدید و نظرات متخصصان از طریق برگزاری مسابقه‌ای با نام «طراحی ره باغ نعیم» جذب شود. مهدی‌نیا در توضیح این

سوال که برگزاری مسابقه مفایرتی با قانون جدید اطراف حرم مینی بر تهیه طرح تفصیلی دارد یا نه؟ نیز تاکید می‌کند: بر اساس توافق‌نامه‌ای که بین متولیان به امضا رسید این طرح در حال تهیه است که بر اساس بندهای تعیین شده چون زمین ره باغ در گذشته تملک شده و تخریب‌های آن هم صورت گرفته پس می‌تواند ادامه کار بدهد. از همین رو اجرای مسابقه برای ره باغ نعیم هیچ مغایرتی ندارد. طبق گفته‌های وی از موضوعاتی که در سند در حال تهیه با نام بازنگری به رسمیت شناخته شده، ره باغ نعیم است؛ که بر همین اساس این کار در این ره باغ می‌تواند ادامه پیدا کند.

و مقایسه آن با استانداردهای مربوطه و تنظیم کردن (کالیبره کردن) وسایل سنجش، به عنوان آزمایشگاه‌های مرجع در کشور شناخته می‌شوند. همتی از انجام بیش از ۸۰۰ مورد بازرسی و آزمون از نازل‌های عرضه سوخت مایع در استان خبر داد و خاطر نشان کرد: بازرسان این اداره کل، کارشناسان شرکت‌های تأیید صلاحیت شده همکار معتبر و کارشناسان شرکت مایع پخش فرآورده‌های نفتی استان به صورت دوره‌ای و سه ماه یکبار در بازرسی از جایگاه‌های توزیع سوخت مایع استان با انجام آزمون‌های فنی صحت عملکرد هر نازل سوخت و بررسی و در نهایت به نصاب برچسب انجام آزمون دوره‌ای بر روی آن دستگاه، صحت عملکرد نازل را تأیید می‌کنند.



مدیر کل استاندارد ایلام افزود: آزمایشگاه‌های سازمان ملی استاندارد طبق قانون، به جز در مورد مواد دارویی، در زمینه تعیین ویژگی کالاها

مدیر کل استاندارد ایلام خبر داد: آزمون بیش از ۸۰۰ باسکول ثابت همگ

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیر کل استاندارد ایلام در نشست خبری با تشریح وظایف اداره کل استاندارد ایلام اظهار داشت: در راستای اجرای تکالیف ذاتی و قانونی این اداره کل در شش ماهه نخست سال جاری که توسط شرکت همکار تأیید صلاحیت شده مجری آزمون دوره‌ای باسکول‌های وسایل نقلیه چرخدار جاده‌ای بر اساس استاندارد ملی بیش از ۸۰۰ باسکول ثابت همگ در استان ایلام را مورد آزمون قرار داده است. مهناز همتی گفت:

عکس خبر

پایه‌روزی زائران اربعین در مناطق جنوبی عراق

سوق الشیوخ یکی از بزرگ‌ترین شهرهای استان دی‌قار در جنوب عراق است که اهالی آن با قرار گرفتن در استانه دهه اول ماه صفر، پیاده‌روی خود را به سمت کربلا آغاز کردند. سوق الشیوخ پیش از این میزبان کاروان‌هایی بود که از مناطق بصره و فاقو به سمت کربلا در حال حرکت بودند.

عکس: محمد خیرگزاری مهر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت توسعه راهبر فولاد بافت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۵۶۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت توسعه راهبر فولاد بافت (سهامی خاص) وکلا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۳ ساعت ۱۰:۰۰ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت.

هیئت مدیره شرکت توسعه راهبر فولاد بافت (سهامی خاص)

آموزش ۵۰ هزار کودک در مهدهای کودک بهزیستی

تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده: مدیر کل بهزیستی استان آذربایجان شرقی در مراسم گرامی داشت روز جهانی کودک از ارائه خدمات به ۵۰ هزار کودک در مهدهای کودک بهزیستی استان خبر داد. محسن ارشدزاده در این مراسم که هم‌زمان با سراسر کشور در محوطه استانداری آذربایجان شرقی با حضور مدیر کل امور اجتماعی استانداری و رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک استان برگزار شد؛ شعار سال روز کودک را «آینده را باید ساخت» عنوان کرد و گفت: هدف از برگزاری این مراسم طرح مطالبات و خواسته‌های کودکان، آشنایی کودکان با حقوق خود، ایجاد فرصت برابر برای کلیه کودکان اعم از شهری و روستایی و معلول است. وی افزود: سازمان در صدد است با ایجاد نگرش صحیح در تربیت کودکان در خانواده و جامعه از کشتار و آسیب‌های اجتماعی علیه کودکان پیشگیری کرده و حمایت آنان از کودکان مظلوم کشورهای فلسطین، یمن، سوریه، عراق و افغانستان را جلب کنیم.

کوتاه از استان‌ها

در اردبیل انجام شد:

برگزاری مانور آماده به کار بودن مولدهای اضطراری برق



اردبیل / مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

حسن محمدی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: مانور آماده به کار بودن مولدهای اضطراری در ۷ منطقه از مراکز طبقه‌بندی شده شرکت توزیع سطح استان برگزار شد تا اگر موردی پیش آمد در سریع‌ترین زمان ممکن بتوانند وظیفه خودشان را انجام دهند. ایمان نژاد رئیس گروه پدافند غیرعامل شرکت برق استان اردبیل نیز گفت: انرژی برق یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌ها برای ارائه خدمات در زمان وقوع بحران است چرا که در زمان وقوع بحران قطع این انرژی ممکن است منجر به دومینوی بحران شود و سایر زیرساخت‌های خدمت‌رسان را نیز دچار مشکل کند.

فرماندار اردستان خیر داد:

اجرای ۳۴ میلیارد ریال طرح عمرانی

اردستان / علی دهقانان زواره
news@nasleforda.net

فرماندار اردستان گفت: با وجود مشکلات اقتصادی فراوان دولت خوشبختانه با پیگیری و همکاری مسئولان عالی شهرستان، طرح‌های مختلف عمرانی با اعتبار افزون بر ۳۴ میلیارد ریال در حال اجراست. حمیدرضا تاملی در جلسه کمیته برنامه‌ریزی در فرمانداری افزود: طرح‌های راه اردستان به اصفهان، اردستان به زواره، طرح‌های بنیاد مسکن، روشنایی جاده ترانزیت و... با توجه به مشکلات حقوق پرسنل، همچنان فعال هستند. وی تاکید کرد: این طرح‌ها با پیگیری‌های فراوان مسئولان عالی شهرستان در تهران و اصفهان و اختصاص اعتبار در حال اجراست که در ۲۰ سال گذشته شهرستان بی‌سابقه بوده ولی متأسفانه در شهرستان بازتاب ندارد و مردم چندان به آن‌ها توجه نمی‌کنند که می‌تواند صاحب رسانه بیشتر به آن‌ها بپردازد. فرماندار اردستان تصریح کرد: اداره ورزش و جوانان در یک ماه گذشته مبلغ ۲۶ میلیارد ریال اعتبار ملی دریافت کرده‌زمین چمن ورزشگاه ۱۷ شهرویر زورخانه‌الدغیر، استخر شنا و چند زمین چمن مصنوعی در حال انجام هستند و بخشی از این طرح‌ها در آینده نزدیک به اتمام می‌رسند ولی چندان مورد توجه قرار نگرفته و انکشی در جامعه مشاهده نمی‌شود. حمیدرضا تاملی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اداره ها پیگیر اخذ اعتبارات تملک دارایی از ادارات کل خود باشند و در خلق فرصت جدید برای شهرستان باشند. وی افزود: متأسفانه بعضی مدیران بصورت روتین کار می‌کنند که از اصول اولیه است و با قوانین و مقررات بودجه و برنامه ششم توسعه آشنایی ندارند و بر آن‌ها شرعا فرض است که این قوانین را حداقل بیکار هم که شده مطالعه کنند.



نصب پل ارتباطی دهستان عنافچه به ملائانی توسط ارتش

با دستور فرمانده کل ارتش برای نصب و راه‌اندازی مجدد پل شناور عنافچه به شهر ملائانی تلاش برای راه‌اندازی این پل شدت گرفته است. عکس: مهدی پدراخ / باشگاه خبرنگاران جوان



عکس خبر

پایه‌روزی زائران اربعین در مناطق جنوبی عراق

سوق الشیوخ یکی از بزرگ‌ترین شهرهای استان دی‌قار در جنوب عراق است که اهالی آن با قرار گرفتن در استانه دهه اول ماه صفر، پیاده‌روی خود را به سمت کربلا آغاز کردند. سوق الشیوخ پیش از این میزبان کاروان‌هایی بود که از مناطق بصره و فاقو به سمت کربلا در حال حرکت بودند.

عکس: محمد خیرگزاری مهر